2018年 5月吉日

御取引先 各位

東京国際消防防災展 2018 出展について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社はこのたび、「東京国際消防防災展 2018」に出展いたします。今回の展示会では、

弊社の最新の消防用設備、サービス等を展示致します。

 ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきた

くご案内申し上げます。

敬具

記

■ 名   称 ：東京国際消防防災展 2018

 ■ 会   場 ：東京ビッグサイト （東 5・6・7 ホール・東屋外特設会場）

〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

 ■ 会   期 ： 2018 年 5 月 31 日（木）～6 月 3 日（日）〈4 日間〉

10：00～17：00（最終日は 16：30 まで）

■ 入 場 料 ： 無料（登録制）

 ■ 弊社ブース ： 東 6 ホール 76 （ヤマトプロテック㈱）

■アクセス

りんかい線「 国際展示場 」駅下車 徒歩約 7分

ゆりかもめ「 国際展示場正門 」 駅下車 徒歩約 3分

以上